
序號 主管機關 機關名稱 補助機關 標案名稱 採購性質 預算金額 決標金額 決標日期 決標公告日期 得標廠商 履約地點

1 經濟部
經濟部水利署

第一河川分署
無

113-114年第一河川分署轄區生態檢核及

民眾參與委託服務案(開口合約)
勞務  5,500,000元  5,488,000元 112/12/22  113/01/02

觀察家生態顧

問有限公司
宜蘭縣－全區

2 經濟部
經濟部水利署

第六河川分署
無

113-114年第六河川分署轄區生態檢核及

民眾參與委託服務案(開口合約)
勞務  8,000,000元  7,980,000元  112/12/15 113/01/03

漢林生態顧問

有限公司

臺南市－全區,高

雄市－全區

3 嘉義縣政府 嘉義縣政府

 農業部農村發

展及水土保持

署

嘉義縣中埔、大埔、水上、鹿草、朴子、

東石等6鄉鎮市水土保持工程委託勘測、

設計、監造服務及生態檢核作業開口契約

(第1標)[112-1]

勞務 4,996,867元  4,830,936元  112/12/28 113/01/04
承峰工程顧問

有限公司

嘉義縣(非原住民

地區)

4 苗栗縣政府
苗栗縣政府水

利處
無

113年度苗栗縣治山防災、保育治理工程

生態檢核執行計畫（開口契約）
勞務 4,110,000元  3,937,500元  113/01/03 113/01/05

逐跡生態顧問

有限公司

苗栗縣(非原住民

地區)

5 國立嘉義大學 國立嘉義大學 無 農學院學生實習農場第二期工程生態檢核 勞務  350,000元 335,600元  113/01/05 113/01/08
觀察家生態顧

問有限公司

嘉義市(非原住民

地區)

6 經濟部
經濟部水利署

第八河川分署
無

113-114年第八河川分署轄區生態檢核及

民眾參與委託服務案(開口合約)
勞務  3,430,000元  3,400,000元  112/12/27 113/01/08

駿昌工程顧問

有限公司
臺東縣－全區

7 農業部

農業部農村發

展及水土保持

署臺南分署

無 113年度臺南分署轄區生態檢核整合推動 勞務  3,900,000元  3,786,500元 113/01/05 113/01/08 國立台南大學
臺南市(非原住民

地區)

113年1月份辦理生態檢核作業標案



序號 主管機關 機關名稱 補助機關 標案名稱 採購性質 預算金額 決標金額 決標日期 決標公告日期 得標廠商 履約地點

8 經濟部
經濟部水利署

第五河川分署
無

113-114年第五河川分署轄區生態檢核及

民眾參與委託服務案(開口合約)
勞務 6,000,000元  5,820,000元 112/12/29 113/01/10

爾灣水利工程

技師事務所
其他

9 南投縣政府 南投縣政府 無

113年度南投縣治山防洪及野溪治理工程

委託設計監造工作及生態檢核作業開口契

約

勞務 7,717,600元 7,717,600元 113/01/04 113/01/11

權威工程顧問

有限公司/浬崧

工程顧問有限

公司/ 康德工

程顧問有限公

司/ 亞際工程

技術顧問有限

公司

南投縣－全區

10 經濟部

經濟部水利署

南區水資源分

署

無
113年度水庫集水區治理工程生態檢核執

行計畫
勞務  2,800,000元  2,790,000元  113/01/05 113/01/15

漢林生態顧問

有限公司

臺南市(非原住民

地區)

11 新竹市政府 新竹市政府 經濟部水利署

新竹市112~113年度生態檢核委託專業服

務採購案(開口契約)第一次契約變更(後

續擴充)

勞務 1,282,000元  1,282,000元  112/12/22  113/01/16 逢甲大學 新竹市－全區

12 金門縣政府 金門縣政府 經濟部水利署
「金門縣生態檢核工作計畫(112-113年

度)」委託專業服務案
勞務 2,330,000元  2,191,000元 112/08/17  113/01/19

爾灣水利工程

技師事務所
金門縣－全區

13 經濟部

經濟部水利署

中區水資源分

署

無
113年度鳥嘴潭人工湖及周邊工程補充生

態檢核
勞務 1,700,000元 1,680,000元 113/01/15  113/01/23

爾灣水利工程

技師事務所

南投縣(非原住民

地區)

14 農業部

農業部農村發

展及水土保持

署南投分署

無 113年度南投分署生態檢核整合推動計畫 勞務  4,600,000元  4,550,000元  113/01/23 113/01/24
觀察家生態顧

問有限公司

彰化縣－全區,南

投縣－全區,嘉義

市－全區,嘉義縣

－全區,雲林縣－

全區



序號 主管機關 機關名稱 補助機關 標案名稱 採購性質 預算金額 決標金額 決標日期 決標公告日期 得標廠商 履約地點

15 農業部

農業部農村發

展及水土保持

署花蓮分署

無 113年度花蓮分署轄區生態檢核整合推動 勞務  2,700,000元  2,650,000元 113/01/24 113/01/26 國立臺灣大學 花蓮縣－全區

16 農業部

農業部農村發

展及水土保持

署臺東分署

無
113-114年度臺東地區保育治理暨農村再

生工程設計與施工階段生態檢核執行計畫
勞務  4,052,000元 3,860,000元 113/01/23 113/01/26

冠昇生態有限

公司
臺東縣－全區

17 農業部
農業部農田水

利署
無

113-114年度農田水利署桃園管理處生態

檢核工作(開口合約)
勞務  5,040,000元  4,900,000元 113/01/24 113/01/29

觀察家生態顧

問有限公司/智

聯工程科技顧

問有限公司

桃園市(非原住民

地區)

18 澎湖縣政府 澎湖縣政府 無
113年度排水應急工程委託設計監造生態

檢核技術服務
勞務 3,000,000元  2,561,760元  113/01/23  113/01/29

怡興工程顧問

有限公司

澎湖縣(非原住民

地區)

19 經濟部

經濟部水利署

臺北水源特定

區管理分署

無
113年度臺北水源特定區工程生態檢核計

畫
勞務  2,995,650元 2,950,000元 113/01/29  113/01/30

逐跡生態顧問

有限公司

新北市(非原住民

地區)

20 屏東縣政府 屏東縣政府 無
屏2-1線道路開闢及屏11線道路拓寬工程

環境監測及生態檢核作業委託專業服務案
勞務  8,292,270元  8,200,000元 113/01/25 113/01/30

環佑實業有限

公司

屏東縣(非原住民

地區)

21 農業部

農業部農村發

展及水土保持

署臺南分署

無

113年度臺南分署轄管地區保育治理暨農

村再生工程設計與施工階段生態檢核執行

計畫

勞務  7,626,400元  7,600,000元  113/01/26 113/01/31  國立臺南大學

臺南市－全區,高

雄市－全區,屏東

縣－全區


